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Witajcie! 

Witamy Was wszystkich na łamach naszej gazetki bardzo 

bardzo cieplutko. Mamy nadzieję, że u każdego z Was i w 

Waszych rodzinach wszystko jest w porządku. 

Mamy wyjątkowy rok, który „dyktuje” nam warunki naszych 

działań, planów i zamierzeń. Dlatego i ten numer czasopisma 

będzie różnił się w jakimś stopniu od pozostałych. Na pewno 

nie będziecie mogli dostać SzCzUra do rąk własnych, ale 

przeczytacie go właśnie tu, na stronie szkoły. 

My chcemy powitać Was nowym zespołem. Do chłopców z 

kl.8A dołączyły dziewczyny z 7A, które na pewno wniosą ze 

sobą świeży powiew weny twórczej. 

A co możecie przeczytać w naszej gazetce? Zachęcamy do 

przeglądania i śledzenia wszystkich naszych artykułów. 

Przygotowaliśmy m.in. wywiad, garść informacji ze szkolnych 

wydarzeń, sondę, humor, smaczny przepis i wiele innych. 

Życzymy Wam dużo cierpliwości, wytrwałości i , oczywiście 

zdrowia. Włączcie pozytywne myślenie i spróbujcie każdego 

dnia znaleźć chwilę na drobną przyjemność. 
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Zmiany… 

Nowy rok szkolny przyniósł i przynosi nam od początku wiele zmian i niespodzianek 
oraz serwuje prawdziwy rollercostaer.  
 
We wrześniu dowiedzieliśmy się, że szkołą zarządza Pani Wiesława Herecka, 
natomiast zastępcą dyrektora została Pani Małgorzata Zdrojkowska.  
 

Obu Paniom serdecznie gratulujemy i życzymy wszystkiego dobrego oraz dużo 
sukcesów w życiu zawodowym i prywatnym 

Redakcja 
 

Już po wyborach 

 
Wybory szkolne odbyły się 15 września2020r. i każdy uczeń miał prawo zagłosować na 4- ech kandydatów. A oto jak 

głosowaliście. 

Najwięcej głosów - 37 uzyskał Krzysztof Zonik z klasy 8a, dzięki temu jako PRZEWODNICZĄCY pełni 

najważniejszą funkcję w samorządzie szkolnym.  

ZASTĘPCĄ został wybrany Kacper Lis,  również z klasy 8a, który uzyskał podobną liczbę głosów - 36. 

 SKARBNIKIEM została Julia Maj z klasy 8b z liczbą głosów 26.  

Kinga Kępa z klasy 8b oraz Weronika Salasa z klasy 7b zajmują stanowisko  PROTOKOLANTÓW. Obie 

dziewczyny uzyskały taką samą liczbę głosów  - po 24. 

Opiekunami SU zostały Panie: Jolanta Fidut i Renata Czapska. 

 

 Redakcja z całego serca składa najserdeczniejsze gratulacje i życzy miłej i udanej 

współpracy. 

Lisek 
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Internetowe akademie 

 
Internetowe akademie 

 

W październiku odbyły się dwa ważne wydarzenia: Dzień Edukacji Narodowej oraz Dzień Papieski. Na 
poprzednich uroczystościach wszyscy razem zbieraliśmy się w jednej sali, aby móc je oglądać. Były brawa, 
podziękowania…. Niestety nie zawsze wszystko idzie zgodnie z planem. Tegoroczne akademie przeżyliśmy 
zupełnie  inaczej. Ze względów bezpieczeństwa wszyscy byliśmy  w swoich salach i przed wielkimi ekranami 
oglądaliśmy występy naszych kolegów i koleżanek.  
 

 
Dzień Edukacji Narodowej przygotowała klasa III pod opieką Pań: Lucyny Grzegorczyk oraz Alicji Łaski.  
Kolejną uroczystością były  XX obchody Dnia Papieskiego zorganizowane przez klasę VII, IV oraz VI pod 
czujnym okiem Pań: Zdzisławy Magdziak, Anny Grzegorczyk i Ewy Milewskiej.  
To dla nas wszystkich nowa sytuacja, której ciągle się uczymy i która wymaga od nas nowych umiejętności i 
pomysłów.  Mimo nieuniknionych problemów technicznych cieszymy się, że w tak trudnym momencie 
byliśmy świadkami pięknych akademii. 
 

                                              Zofia & Góra  

 

                                               
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fot. P.Anna 

Grzegorczyk 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lista nauczycieli 

Rok szkolny 2020/2021 jest pełen nowych wyzwań i nieustających zwrotów. Również 
pewne zmiany są i w naszym Gronie Pedagogicznym. 
 
Lista nauczycieli: 
Dyrektor Zespołu Szkół w Jabłonnie - Pani Wiesława Herecka, która uczy też 
matematyki 
Z-ca Dyrektora- Pani Małgorzata Zdrojkowska, która uczy też języka angielskiego. 
 
Pani Edyta Bork - język polski 
Pani Bernadetta  Domańska - język polski 
Pani Agnieszka Brzozowska- język polski 
Pani Renata Czapska - wychowanie fizyczne 
Pani Iwona de Silva - język angielski 
Pani Elżbieta Doman - informatyka, biologia 
Pani Maria Fedor - matematyka 
Pan Radosław Filozof - wychowanie fizyczne 
Pani Anna Grzegorczyk - muzyka, historia 
Pani BeataSzyszka - edukacja wczesnoszkolna 
Pani Lucyna Grzegorczyk- edukacja wczesnoszkolna 
Pani Grażyna Zdybel- edukacja wczesnoszkolna, plastyka 
Pani Bożena Kowalczyk - edukacja wczesnoszkolna 
Pani Anna Kwiecińska - edukacja wczesnoszkolna 
Pani Alicja Łaska - edukacja wczesnoszkolna 
Pani Zdzisława Magdziak – religia, wdż 
Pani Ewa Milewska - religia 
Pan Tomasz Rudkowski- WOS 
Pani Agnieszka Pytka - język niemiecki 
Pani Iwona Salasa- chemia, edukacja dla bezpieczeństwa, matematyka 
Pani Małgorzata Stachyra - informatyka 
Pani Aneta Wacławek– matematyka, doradztwo zawodowe 
Pani Danuta Wadowska - fizyka, geografia, przyroda 
Pan Marian Tudrujek- zajęcia techniczne 
Pani Jolanta Fidut – biblioteka, historia 
Pani Anna Jabłońska – psycholog 
Pani Anna Krysa – logopeda 
Panie z oddziału przedszkolnego – Jolanta Dudziak, Aneta Hordyjewicz, Dorota 
Krzeszowska 

Wszystkim życzymy wszystkiego dobrego w tym roku szkolnym. 
P.S.Mamy nadzieję, że nikogo nie pominęliśmy. 

Redakcja 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elagancja górą 

Dzień chłopaka w naszej szkole odbył się 30 września, zgodnie z ustaloną datą. 
Z tej okazji każdy chłopak, który ubrał krawat lub muchę otrzymywał cukierka, czyli w tym 
roku święto uczciliśmy bardzo elegancko. 
Kolejną atrakcją było wybieranie mistera, najpierw klasy, a potem szkoły.  
 
MISTEREM MUSZKI został Krystian Kozak z VIIIB, a MISTEREM KRAWATA Oliwier Dudziak z 
VIB i Bartłomiej Kłodnicki z VIIA. 
 
MISTEREM MUSZKI z klas I-III został Franciszek Zaborniak Z IA, a MISTEREM KRAWATA 
Michał Salasa z IIa.  

Gratulujemy! 
Kubuś 

 

Pytania do dzisiejszego mini - wywiadu skierowaliśmy do pana Tomasz 
Rudkowskiego – specjalisty od WOS –u. .  
 
Mój ulubiony kolor - granatowy 

Kraje, które zwiedziłem -  Chorwacja, Włochy 

Mój ulubiony deser -  wszystko co słodkie :):) 

Moja ulubiona muzyka – Pop 

Mój znak zodiaku - wodnik 

Moje Hobby- czytanie książek  

Gatunek książki, który lubię- historyczne 

Moja ulubiona książka- Wyprawy Krzyżowe 

Moje ulubione polskie miasto- Kraków 

Moje największe marzenie- zwiedzić Jerozolimę  

Mój ulubiony film – Avengers 

Moje dziecięce marzenie- zostać żołnierzem 

Moja ulubiona pora roku- lato 

Kubuś 

 
Wywiad przeprowadził Patitek 
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Rozmowa z … 
 

„W nauczaniu najważniejsze są relacje i wzajemne zaufanie. Nie wyobrażam sobie szkoły bez uczniów…”.  

Kzrysztof Zonik: W tym roku szkolnym  została Pani wicedyrektorem naszej szkoły. Bardzo serdecznie 

gratulujemy awansu. Chcielibyśmy zapytać, jakie w związku z tym nastąpiły zmiany w Pani życiu zawodowym, 

jak również prywatnym? 

Pani Małgorzata Zdrojkowska: Dziękuję. Jak wiecie jest to trudny rok dla nas wszystkich: uczniów, rodziców i 

nauczycieli. Przyszło mi się zmierzyć z wieloma wyzwaniami, z którymi na pewno nie miałabym  do czynienia w 

trakcie normalnego roku szkolnego. Czuję się odpowiedzialna za bezpieczeństwo uczniów i nauczycieli w szkole i 

bardzo przeżywam wszelkie informacje na temat licznych zachorowań. Na pewno więcej czasu spędzam w szkole, 

kosztem życia rodzinnego, jednak wiem, że wiąże się to ze sprawowaną przeze mnie funkcją. 

K.Z.: Nadal jest Pani także nauczycielem. Czy praca z młodzieżą sprawia Pani przyjemność? 

P.M.Z.:  Oczywiście. Stawiam ją na pierwszym miejscu. Uważam, że w nauczaniu najważniejsze są relacje i 

wzajemne zaufanie. Nie wyobrażam sobie szkoły bez uczniów. W sytuacji zdalnego nauczania brakuje mi gwaru 

na korytarzach szkolnych, śmiechu i waszych twarzy. 

K.Z.: Jest Pani nauczycielem historii i języka angielskiego. Który z przedmiotów jest Pani bliższy? 

P.M.Z.:   Lubię zarówno oba przedmioty. Każdy z nich daje inną perspektywę i możliwości. Jeden uzupełnia drugi 

oferując szersze horyzonty. Jestem szczęśliwa, gdyż nie czuję się ograniczona i mogę wykorzystywać swoje 

umiejętności naprzemiennie. 

K.Z.: Nadal trwa pandemia i wszyscy uczymy się zdalnie. Co Pani myśli na ten temat? Jakie są plusy i minusy 

takiej nauki?  

P.M.Z.:  Na pewno każdy z Was widzi wiele minusów, czyli odosobnienie i brak relacji. Uważam osobiście, iż 

można  znaleźć również plusy. Rozmawiając z nauczycielami, zauważam ogromny postęp w znajomości 

nowoczesnych technologii i chęci doskonalenia się. Nagle wszyscy zostaliśmy postawieni w sytuacji, aby stać się 

bardziej cyfrowymi. Myślę, iż nasi nauczyciele doskonale poradzili sobie z nową sytuacją, pomimo początkowych 

obaw. Również rodzice i uczniowie doskonale spełnili swoje role i nauczanie online stało się realne. 

K.Z.: Bardzo jesteśmy ciekawi, czy po niełatwym, roku szkolnym 2019/2020, pomimo trudnych warunków 

udało się Pani spędzić wakacje poza domem?  

P.M.Z.:  Niestety w sytuacji zagrożenie epidemicznego, aby chronić swoją rodzinę, postanowiliśmy spędzić 

wakacje na terenie naszego województwa. Uważam, iż nasz region ma wiele do zaoferowania, nawet dla 

szczególnie wymagających. Proponuję spędzić wakacje na Pojezierzu Łęczyńsko-Włodawskim, możecie znaleźć 

tam  urokliwe jeziorka, trasy rowerowe i oazę spokoju. 

K.Z.: Czego życzyłaby Pani sobie na najbliższy czas? 

P.M.Z.:  Myślę, iż w tej sytuacji życzyłabym sobie i wszystkim moim współpracownikom wiele zdrowia, 

spokoju i optymizmu na przyszłość. Przecież COVID nie może trwać wiecznie, kiedyś i dla nas zaświeci 

słońce i wrócimy do normalności. 

Pozdrawiam wszystkich czytelników SZCZURA. Czekamy na Was w szkole. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W wolne dni leżę w wannie… 

To proste i smaczne ciasto uda się upiec każdemu z was. Spróbujcie! Dziś polecamy zebrę. 

Potrzebne składniki: 

- 5 białek, 1 szklanka cukru, ¾ szklanki oleju, 1 szklanka oranżady, 2,5 szklanki mąki,  2 łyżeczki proszku do 

pieczenia, 2 łyżki kakao,  zapach rumowy 

Sposób przygotowania: 

Białka oraz cukier ubić na sztywną piankę. Następnie cienkim strumieniem dolewać olej ciągle ubijając 

składniki. Od całej porcji mąki odjąć jej dwie łyżki, a pozostałość wsypać do białek -wymieszać. Dodać 

proszek, (zapach). Całość podzielić na dwie równe części: do jednej dodać dwie łyżki kakao, a do drugiej 

resztę mąki- to znaczy dwie łyżki.                        Życzymy Smacznego :) 

Agata Jones  

 

 

Każdy w roku szkolnym śni o wakacjach. Nie może się doczekać tego wolnego i beztroskiego czasu. Jednak te 
wakacje były inne niż wszystkie. Zapytaliśmy Was jak je spędziliście : 

- Prędki Adaś wraz ze swoją rodziną wyjechał nad jezioro. 

- Ciekawska Anetka tak, jak większość uczniów starszych klas spędziła wakacje zwiedzając najbliższą okolicę 
oraz spotykając się z przyjaciółmi. 

- Przyjacielska Kasia oraz wielu innych uczniów młodszych klas uczęszczała na zajęcia rozwijające o różnych 
tematykach zorganizowane przez Centrum Kultury Gminy Jabłonna. 

- Cicha Milenka udała się w okolice Morza Bałtyckiego, a jeszcze inni, jak wynika z naszej ankiety 
zdecydowali zwiedzić polskie góry. 

-  Jednak większość z nas spędziła wakacje w swoim miejscu zamieszkania, odkrywając na nowo zakamarki 
naszej gminy.  

Miejmy nadzieję, że następne wakacje nie będą takie same…      Agata  

 

 

Wakacje inne, niż wszystkie 
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      Jak wiecie jest teraz pandemia i dni wolne dla niektórych nie mają sensu. Myślę jednak, że was ucieszą, 

bo zdalne potrafi czasem wykończyć. Fajnie przecież byłoby zaplanować sobie odpoczynek, ale nie zawsze 

mamy czas zerknąć do kalendarza, więc tutaj umieszczam wszystkie dni wolne w roku szkolnym 2020/2021: 

11 listopada 2020 (środa) - Narodowe Święto Niepodległości 

23 grudnia- 31 grudnia 2020- Święta Bożego Narodzenia 

1 stycznia 2021 (piątek) - Nowy Rok 

1-14 lutego 2021- ferie zimowe 

1-6 kwietnia 2021 - przerwa wielkanocna  

3 maja 2021 (poniedziałek) - Święto Konstytucji 3 Maja 

3 czerwca 2021 (czwartek) - Boże Ciało 

16-18 czerwca 2021- egzamin ósmoklasisty ( tu niestety niektórzy moga pomarzyć o wolnym) 

        25 czerwca 2021 - koniec roku szkolnego  
 

26 czerwca - 31 sierpnia- wakacje 

Dorzucę jeszcze tzw.dni wolne od zajęć dydaktycznych zaplanowane przez Dyrektora szkoły oraz 
Radę Pedagogiczną. 

2 listopada 2020 

4 – 5 luty 2021 

4czerwca 2021 

Fajnego wolnego czasu spędzonego z rodziną, przyjaciółmi i Netflixem :) 

życzy El 

 

 

 

W wolne leżę w wannie… 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serdeczne pozdrowienia od Kasi, Basi, Ali i Bartka – uczniów klasy 5 dla pani dyrektor oraz 
wice dyrektor, a także wszystkich pracowników szkoły. 
 
W związku z tym, że nie możemy zebrać pozdrowień (od Was dla Was), proponujemy Wam 
pozytywne, trochę zakręcone myśli i powiedzenia. 
 
 

Dzisiejsza dawka cytatów na poprawę humoru: 

 

 
“Jeśli przygoda nie czeka przed drzwiami, wyjdź oknem!” 

 

 
“Ludzie wierzą, że aby osiągnąć sukces trzeba wcześnie wstawać. Otóż nie - 

trzeba wstawać w dobrym humorze.” 

 

“Przestań bać się tego, co może pójść źle. Skup się na tym, co może pójść 

dobrze.” 

 

“Bądź co dzień lepszą wersją samego siebie!” 

 

 
“Oczywiście, że gadam do siebie! Czasem potrzebuję porady eksperta.” 

 

“Jeśli nie powinniśmy podjadać w nocy - to ja się pytam po co jest światełko w 

lodówce?” 

 

“Jeśli chcesz oglądać tęczę, musisz dzielnie znieść deszcz” 

 

“Jeżeli twój plan A nie wypalił, alfabet ma jeszcze 31 liter!”    

 

 
“Lepsze dni nadchodzą… Nazywają się sobota i niedziela.” 

Bartuś 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

Redakcja działa  

w składzie: 
Jakub Maj, Kacper Lis, Bartosz 

Sulowski, Alan Bornus, 

Krzysztof Zonik, Agata Odój, 

Manuela Góra, Agata Jones, 

Oliwia Rudzka, Lena 

Łukaszczyk 

Za ewentualne 
błędy, które 

pojawiły się w 
gazetce bardzo 
przepraszamy. 

Redakcja 
 

Zespół redakcyjny pracuje pod opieką pani 
AGNIESZKI PYTKI. 

 

Białe, okrągłe i pędzi. Co to? 

Tabletka na rozwolnienie.  

 

Rozmawiają dwie blondynki: 
- Jak sie mówi Irak czy Iran? 
- Zadzwońmy do prof. Miodka 
- Coś Ty, Miodek powie jak zwykle, 
że można i tak, i tak. 

 

Dwaj górale kłócą się kto 
jest silniejszy 
- ja 300kg 
- ja400kg 
- ja 500KG 
Jeden wpadł do wody i 
krzyczy: 
- Ja tonę. 
- A ja dwie. 
 Jak nazywa się żona Herkulesa? Frau Kules 

(taki żart na znajomość Niemieckiego) 
 
 

Aluś 
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